
  R O M Â N I A                                                                                                                                                                                              

       
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 
INSTITUŢIA PREFECTULUI  JUDEŢUL TELEORMAN 
COLEGIUL PREFECTURAL AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 
 
 

H O T Ă R Â R E   
privind aprobarea TEMATICII ORIENTATIVE A ȘEDINȚELOR 

COLEGIULUI PREFECTURAL ÎN ANUL 2023 
 
 

Având în vedere:  
- prevederile art. 267 din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare; 
- prevederile cap. III și art. 5 din anexa nr. 3 la H.G. nr. 906/2020 pentru 

punerea în aplicare a unor prevederi ale Ordonanței de Urgență a Guvernului 
nr.57/2019, cu modificările și completările ulterioare; 

 
Colegiul Prefectural al Judeţului Teleorman, întrunit în şedinţă în data de                  

31 ianuarie 2023, conform Ordinului nr. 29 din 17.01.2023 al Prefectului 
Judeţului Teleorman  

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art.1. – Se aprobă Tematica orientativă a şedinţelor Colegiului 

Prefectural în anul 2023, prevăzută în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 

Art.2. –Tematica orientativă va fi modificată atât la propunerea 
conducerii Instituției Prefectului Județul Teleorman cât și a membrilor Colegiului 
Prefectural, potrivit noilor reglementări legislative și a unor probleme de interes 
pentru județ. 
         Art.3. – Prezenta hotărâre se va comunica membrilor Colegiului 
Prefectural și va fi postată pe site-ul Instituției Prefectului Județul Teleorman 
prin grija Secretariatului Colegiului Prefectural Teleorman. 

 
P R E F E C T 

Haralambie EPURE 
 

 
 

ALEXANDRIA 
Nr.1 din 31 ianuarie 2023       


